THÔNG BÁO
Về việc thay đổi địa chỉ đơn vị Trung tâm Y tế Con Cuông

Thực hiện Nghị quyết số 1678/NQ-UBTVQH15 của Ủy ban Thường vụ Quốc
hội về sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Nghệ An năm 2025.

Trung tâm Y tế Con Cuông thông báo về việc thay đổi địa chỉ (không thay đổi
địa điểm giao dịch) như sau:

Tên đơn vị: Trung tâm Y tế Con Cuông

Địa chỉ cũ: Khối 2 Thị Trấn Trà Lân, huyện Con Cuông, Tỉnh Nghệ An.

Địa chỉ mới: Khối 2 xã Con Cuông, tỉnh Nghệ An

Thời gian thay đổi địa chỉ thực hiện kể từ ngày: 01/7/2025

Trung tâm Y tế Con Cuông thông báo tới quý cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá
nhân được biết để thuận tiện trong việc giao dịch, liên hệ công tác tại Trung tâm Y
tế Con Cuông.

Trân trọng!.

  Nơi nhận:
- Các cơ quan, đơn vị, tổ chức có liên quan;
- Các khoa, phòng;
- Trạm y tế các xã;
- Lưu: VT; TCCB.

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

Lô Anh Tuấn

SỞ Y TẾ NGHỆ AN
TRUNG TÂM Y TẾ CON CUÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-TTYT Con Cuông, ngày         tháng 7 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T17:09:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CON CUÔNG<ttytcongcuong@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T17:09:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CON CUÔNG<ttytcongcuong@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T17:09:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CON CUÔNG<ttytcongcuong@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-02T17:10:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CON CUÔNG<ttytcongcuong@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!